
UCHWAŁA NR XVII/149/20
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 14 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym.

Na podstawie art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/203/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie urządzeń 

w pasie drogowym w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za prowadzenie robót związanych z budową lub przebudową urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego w wysokości 

0,20 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

1) Zmany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317  i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 
1716 i 1815.

Id: B67DFFFB-AF0F-4202-81A7-D599ABC00CB9. Podpisany Strona 1




